様式第 82号

（第153条関係）

普 通 財 産 貸 付 申 請 書

                          令和  年  月  日

 （ 宛 先 ） 長 野 市 長

                 住所

                 氏名

                 連絡先（電話）

 次のとおり普通財産の貸付けを受けたいので申請します。

普 通 財 産 の 名 称  真島臨時駐車場

所 在 地  長野市真島町真島字蔵王北沖 1361-1

借り受ける部分、面積等  10,714.87 ㎡

借 受 目 的

借 受 期 間 令和 年 月 日 から 令和 年 月 日まで

そ の 他

注 利用計画書その他の必要な書類を添付すること。